
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 грудня 2022 р. с. Кубей № 1437/1-VIII

Про передачу в оренду частини будівлі
Виноградненьського Будинку Культури

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
оренду державного та комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 
03.06.2020 № 483, Кубейська сільська рада, розглянувши заяву фізичної особи - 
підприємця Острової Л.В. про передачу частини будівлі Виноградненьського Будинку 
Культури в оренду з метою здійснення підприємницької діяльності

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у задоволені заяви фізичної особи - підприємця Острової Л.В. про 
передачу частини будівлі Виноградненьського Будинку Культури в оренду з 
метою здійснення підприємницької діяльності, з наступних підстав: заява 
фізичної особи - підприємця Острової Л.В. подана до Кубейської сільської 
ради із порушеннями вимог Порядку передачі в оренду комунальної майна 
затвердженого постановою Кабінету міністрів України № 483 від 03.06.2020 р.

2. Секретарю Кубейської сільської ради Заїм Т.П. повідомити заявника фізичну особу 
- підприємця Острову Л.В.


